
  

 

 

      

 

 
O Z N Á M E N Í 

O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Veřejná zakázka „Dodávky kancelářského nábytku“ 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupen Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
pověřenou zastupováním ředitele FDV; IČO: 004 05 698 

 
Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
spolufinancované z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“), konkrétně z projektu 
„Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“, registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/3.1.00/41.0001 (výzva č. 41 OP VK), z projektů 
realizovaných zadavatelem a financovaných z Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), 
konkrétně z projektů „Vzdělávání uchazečů o zaměstnání  
v oblasti socioekonomických kompetencí, registr.  
č. CZ.1.04/2.1.00/03.00016; „Podpora kvality v celoživotním  
a kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v sociálních službách“, 
reg. č. CZ.1.04/3.1.00/04.00010; „Vzdělávání zaměstnanců se 
zdravotním postižením“, reg. č. CZ.1.04/1.1.00/A5.00001; 
„Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání“, reg.  
č. CZ.1.04/2.1.00/99.00001; „Zajištění pilotního provozu 
prostředí centralizované datové infrastruktury pro provoz 
agendových aplikací, pilotní provoz aplikací na podporu 
zaměstnanosti a zaškolení uživatelů pro jejich efektivní 
využívání“, reg. č. CZ.1.04/2.2.00/11.00015; „Rozvoj Národní 
soustavy povolání a Sektorových rad jako nástroje 
zaměstnavatelů k ovlivňování RLZ v ČR“, registr. 
č. CZ.1.04/2.2.00/11.00006, dále z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita (dále také jen „OP PA“), a to z projektu 
„Další profesní vzdělávání zaměstnanců FDV, ohrožených na 
trhu práce“, registr. č. CZ.2.17/1.1.00/36319 a dále z činností 
zadavatele vztahující se k blíže nespecifikovaným projektům  
v budoucnu realizovaných zadavatelem a financovaných z OP 
LZZ, OP VK či OP PA. V případě, že zadavatel obdrží příslušné 
finanční prostředky, může být veřejná zakázka financována 
i z následujících projektů: „Koordinace profesního vzdělávání 
jako nástroje služeb zaměstnanosti“, registr. 
č. CZ.1.04/2.2.00/11.00017; „Systém efektivního řízení lidských 
zdrojů Úřadu práce ČR“ (výzva č. 11 OP LZZ); „Rozvoj 
poradenství poskytovaného ÚP pro cizince“, registr.  
č. CZ.1.04/2.2.00/11.00020. 

Zadavatel vydal dne 11. 10. 2013 rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedené 
veřejné zakázky dle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s pořadovým  



  

 

 

      

 

č. 10 uchazeče Pyralis s.r.o., se sídlem 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice, IČO: 
27559106. 
 
a) Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název    Sídlo / Místo podnikání IČO 

1. Český nábytek a.s. 
Chomutovická 1444/2, 149 00 

Praha 
26063395 

4. LUTO Invest, s.r.o. 
Kolocova 478/32,10900  Praha 

10 
28457978 

5. MANLOMKA s.r.o. Ostravská 1648, 73541 Petřvald 27834425 

8. 
NO + BL KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK, s.r.o. 

Sokolovská 651/136a, 186 00 

Praha 
26142716 

9. DŘEVO, družstvo Měřín Brněnská 232, 59442 Měřín 00030554 

10. Pyralis s.r.o. 
17. listopadu 237, 530 02 

Pardubice 
27559106 

12. AB plus CZ s.r.o. 
Za elektrárnou 419/1, 170 00 

Praha 
25168860 

13. MY DVA group a.s. Osadní 1053/28, 17000  Praha 29030684 

14. READY INTERIER s.r.o. 
Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec 

Králové 
28787943 

15. LEGATO CZ s.r.o. Kokořínská 3599, 276 01 Mělník 24787191 

16. ARBYD CZ s.r.o. Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 26339269 

 

b) Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 

na základě 

hodnocení 
Nabídka č. 

Obchodní firma nebo název    

Nabídková cena  

pro účely 

hodnocení v Kč 

bez DPH 

1. 10 Pyralis s.r.o. 596 190,00 

2. 5 MANLOMKA s.r.o. 659 918,75 

3. 1 Český nábytek a.s. 683 400,00 

4. 16 ARBYD CZ s.r.o. 689 720,00 

5. 13 MY DVA group a.s. 867 367,00 

6. 14 READY INTERIER s.r.o. 900 920,00 



  

 

 

      

 

7. 15 LEGATO CZ s.r.o. 997 240,00 

8. 12 AB plus CZ s.r.o. 1 009 978,50 

9. 8 NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, 
s.r.o. 

1 052 620,00 

10. 4 LUTO Invest, s.r.o. 1 225 945,00 

11. 9 DŘEVO, družstvo Měřín 1 447 100,00 

 
Toto rozhodnutí bylo vydáno v souladu se závěry hodnotící komise. 
 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele lze uplatnit námitky do 10 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím této lhůty uzavřít 
smlouvu s vybraným uchazečem. 
 

V Praze dne 11. 10. 2013 
 

 
Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 
pověřená zastupováním ředitele FDV 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 

 
 
 
 
LEGATO CZ s.r.o. 
Kokořínská 3599 
276 01 Mělník 


		2013-10-11T14:03:15+0200




